



Città di Tortona

Provincia di Alessandria
www.comune.tortona.al.it

Corso Alessandria, 62 - 15057 Tortona (AL) - P. IVA n. 0038460 006 0 - Tel. 01318641 - Fax 0131864402

Settore Lavori Pubblici e CUC



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

**RIGENERAZIONE URBANA: AREA SCOLASTICA
DISMESSA DI VIALE KENNEDY – NUOVA SEDE
SCUOLA PRIMARIA "SALVO D'ACQUISTO" –
PNRR M5C2.2.1 – CODICE CUP J31B21001460001**

**INTERVENTO 1 – BONIFICA AMIANTO
FABBRICATO SCOLASTICO DISMESSO**

Progetto esecutivo

Elaborato: ANALISI DEI PREZZI

Responsabile del Procedimento

Ing. Laura Lucotti

Progettisti

Arch. Fabrizio Furia

Tortona, novembre 2022

RIGENERAZIONE URBANA: AREA SCOLASTICA DISMESSA DI VIALE KENNEDY – NUOVA SEDE SCUOLA PRIMARIA "SALVO D'ACQUISTO" – PNRR M5C2.2.1 – CODICE CUP J31B21001460001. Intervento 1 – bonifica amianto fabbricato scolastico esistente – PROGETTO ESECUTIVO

Tortona, novembre 2022

IL PROGETTISTA
Arch. Fabrizio FURIA

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: "RIGENERAZIONE URBANA: AREA SCOLASTICA DISMESSA DI VIALE KENNEDY – NUOVA SEDE SCUOLA PRIMARIA SALVO D'ACQUISTO – PNRR M5C2.2.1" CUP J31B21001460001.INTERVENTO DI "Bonifica amianto del fabbricato scolastico dismesso"

COMMITTENTE: COMUNE DI TORTONA

TORTONA, 16/11/2022

IL TECNICO
ARCH, FABRIZIO FURIA

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 NPR 01	ONERI SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI INFISSI CONTENENTI FIBRE DI AMIANTO, OGNI ONERE INCLUSO ELEMENTI: (L) COSTO TARIFFARIO PER LO SMALTIMENTO A PESO DEL MATERIALE (da impianto autorizzato per il conferimento) t	1,000	2'200,00	2'200,00	
	Sommano euro			2'200,00	
	Spese Generali 14.00% * (2 200.00) euro			308,00	
	Sommano euro			2'508,00	
	Utili Impresa 10% * (2 508.00) euro			250,80	
	T O T A L E euro / t			2'758,80	
Nr. 2 NPR 02	ONERI SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI ELEMENTI METALLICI, TUBAZIONI, CONDOTTE, PEZZI SPECIALI, OGNI ONERE INCLUSO ELEMENTI: (L) COSTO TARIFFARIO PER LO SMALTIMENTO A PESO DEL MATERIALE (stimato su media tariffe impianti autorizzati) kg	1,000	160,00	160,00	
	Sommano euro			160,00	
	Spese Generali 14.00% * (160.00) euro			22,40	
	Sommano euro			182,40	
	Utili Impresa 10% * (182.40) euro			18,24	
	T O T A L E euro / kg			200,64	
Nr. 3 NPR 03	ONERI SMALTIMENTO IN DISCARICA AUTORIZZATA DI ELEMENTI E PEZZI SPECIALI IN MANUFATTI DI CEMENTO CONTENENTI AMIANTO, OGNI ONEREI INCLUSO ELEMENTI:				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	(L) COSTO TARIFFARIO PER LO SMALTIMENTO DI OGNI ELEMENTO (stimato su media tariffe impianti autorizzati) cadauno	1,000	440,00	440,00	
	Sommano euro			440,00	
	Spese Generali 14.00% * (440.00) euro			61,60	
	Sommano euro			501,60	
	Utili Impresa 10% * (501.60) euro			50,16	
	T O T A L E euro / cadauno			551,76	
	TORTONA, 16/11/2022				
	Il Tecnico ARCH, FABRIZIO FURIA				
	A R I P O R T A R E				